
PENGUMUMAN HASIL EVALUASI TEKNIS
Nomor : UM.002/01/04/POKJA-SPV/UPP.Pso-2017

Berdasarkan hasil evaluasi/penilaian Dokumen Teknis pekerjaan Supervisi Rehabilitasi Berat
Fasilitas Pelabuhan Laut Poso pada Satker Kantor Unit Penyelenggara Pelabuhan Poso Tahun
Anggaran 2017 dengan ini diumumkan hasil evaluasi teknis sebagai berikut :

NO. NAMA KONSULTAN
HASIL

PENILAIAN

NILAI
PASSING
GRADE

KETERANGAN

1

2

PT. TOTAL PRAKASA UTAMA

PT. GUMILANG SAJATI

78,08

72,60

70,00

70,00

Lulus (Peringkat I)

Lulus (Peringkat II)

Peserta yang lulus evaluasi/penilaian teknis akan dilanjutkan dengan pembukaan dokumen
penawaran harganya yang akan dilaksanakan sesuai dengan tahapan jadwal aplikasi SPSE pada
website : www.lpse.dephub.go.id.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui dan atas perhatiannya diucapkan
terima kasih.

Pantoloan, 20 Maret 2017
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